
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FERRARA 
Ufficio Sviluppo e Benessere Organizzativo 

Decreto Direttoriale 

Prot. 3~G:to 
Cat. VII, Cl. l 
N . .A '5oS/ Wl S 

IL DIRETTORE GENERALE 

Oggetto: Costituzione Commissione preposta alla formulazione della graduatoria degli aventi titolo 
alle progressioni economiche orizzontali - tornata 1.1.2012 

VISTO il CCNL 2006/2009 art. 79; 
VISTO il D.Lg.vo 30 marzo 2001 n. 165; 
VISTO il verbale di contrattazione collettiva integrativa del 15 settembre 2015 che indica i 

criteri per la selezione degli aventi titolo alla progressione economica all'interno della categoria -
tornata 1.1.20 12; 

CONSIDERATO che è necessario provvedere alla costituzione della commissione preposta 
alla formulazione della graduatoria a seguito della selezione suddetta; 

DECRETA 

È costituita la Commissione preposta alla formulazione della graduatoria degli aventi titolo 
alle progressioni orizzontali - tornata 1.1.20 12, nella seguente composizione: 

Prof. Roberto Pompoli 

Dott.ssa Rosalba Macchi 

Dott. P atrii(. Sambo 

Dott.ssa Barbara Venturoli 

Ferrara, G { 11/ 1,() l S 

già Professore Ordinario presso l 'Università 
degli Studi di Ferrara- PRESIDENTE 

Categoria EP, area Amministrativa-gestionale presso 
l'Università "Sapienza" di Roma- MEMBRO 

Categoria EP, Area Amministrativa-gestionale 
presso l'Università "Ca'Foscari" di Venezia
MEMBRO 

Categoria C - Area amministrativa presso questo 
Ateneo - SEGRETARIO 

RALE 


